Caractéristiques

Référence

151631
151633
21294

151632

Consulter la fiche produit

SUPPORT DE RAMPE AVEC PLATINE

25/12/2025

MAP INDUSTRIES

Platine ronde avec 3 trous fraisés pour vis de fixation @ 5/6 mm
tige coudée a 90° de @ 11,5 mm (10 mm pour finition inox)
déport par rapport au mur 76 mm.

finition
zinguée
€poxy noir
inox
époxy blanc

Point de vente Dompro

Prix HT
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